



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 959 524
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KAMSTRUP AS
Forretningsadresse:	Innspurten 1B 0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Trøjbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	130 542 929	116 234 542
Sum inntekter		130 542 929	116 234 542
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	87 826 166	76 234 650
Lønnskostnad	4, 5, 6	19 174 479	20 210 004
Annen driftskostnad	4, 5	16 481 784	13 297 120
Sum kostnader		123 482 429	109 741 774
Driftsresultat		7 060 500	6 492 768
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		914 820	1 029 265
Sum finansinntekter		914 820	1 029 265
Annen finanskostnad		65 098	157 986
Sum finanskostnader		65 098	157 986
Netto finans		849 722	871 279
Ordinært resultat før skattekostnad		7 910 222	7 364 047
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 742 368	1 621 032
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 167 854	5 743 015
Årsresultat		6 167 854	5 743 015
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		29 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	6 167 854	-23 256 985
Sum overføringer og disponeringer		6 167 854	5 743 015



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	47 771	48 713
Sum immaterielle eiendeler		47 771	48 713
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 131 184	1 119 169
Sum finansielle anleggsmidler		1 131 184	1 119 169
Sum anleggsmidler		1 178 955	1 167 882
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	666 794	1 203 086
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	15 936 962	14 585 025
Andre fordringer	11	27 988 758	38 812 316
Sum fordringer		43 925 720	53 397 341
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	746 848	710 425
Sum omløpsmidler		45 339 362	55 310 852
SUM EIENDELER		46 518 317	56 478 734
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	11 820 791	5 652 937
Sum opptjent egenkapital		11 820 791	5 652 937
Sum egenkapital		11 920 791	5 752 937
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	21 545 498	7 780 863
Betalbar skatt	7	1 741 426	3 035 547
Skyldige offentlige avgifter	12	6 737 027	4 613 504
Annen kortsiktig gjeld	11	4 573 575	35 295 883
Sum kortsiktig gjeld		34 597 526	50 725 797
Sum gjeld		34 597 526	50 725 797
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 518 317	56 478 734



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 465113

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 959 524
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAMSTRUP AS
Forretningsadresse: Innspurten 1B
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Trøjbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



Organisasjonsnr: 984 959 524
KAMSTRUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	130 542 929	116 234 542
Sum inntekter		130 542 929	116 234 542
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	87 826 166	76 234 650
Lønnskostnad	4, 5, 6	19 174 479	20 210 004
Annen driftskostnad	4, 5	16 481 784	13 297 120
Sum kostnader		123 482 429	109 741 774
Driftsresultat		7 060 500	6 492 768
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		914 820	1 029 265
Sum finansinntekter		914 820	1 029 265
Annen finanskostnad		65 098	157 986
Sum finanskostnader		65 098	157 986
Netto finans		849 722	871 279
Ordinært resultat før skattekostnad		7 910 222	7 364 047
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 742 368	1 621 032
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 167 854	5 743 015
Årsresultat		6 167 854	5 743 015
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		29 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	6 167 854	-23 256 985
Sum overføringer og disponeringer		6 167 854	5 743 015



Organisasjonsnr: 984 959 524
KAMSTRUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	47 771	48 713
Sum immaterielle eiendeler		47 771	48 713

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		1 131 184	1 119 169
Sum finansielle anleggsmidler		1 131 184	1 119 169

Sum anleggsmidler		1 178 955	1 167 882
-------------------	--	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	9	666 794	1 203 086
-----------	---	---------	-----------

Fordringer

Kundefordringer	10, 11	15 936 962	14 585 025
Andre fordringer	11	27 988 758	38 812 316
Sum fordringer		43 925 720	53 397 341

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	746 848	710 425
---	----	---------	---------

Sum omløpsmidler		45 339 362	55 310 852
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		46 518 317	56 478 734
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	11 820 791	5 652 937
Sum opptjent egenkapital		11 820 791	5 652 937

Sum egenkapital		11 920 791	5 752 937
-----------------	--	------------	-----------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	11	21 545 498	7 780 863
Betalbar skatt	7	1 741 426	3 035 547
Skyldige offentlige avgifter	12	6 737 027	4 613 504
Annen kortsiktig gjeld	11	4 573 575	35 295 883
Sum kortsiktig gjeld		34 597 526	50 725 797
Sum gjeld		34 597 526	50 725 797
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 518 317	56 478 734



Organisasjonsnr: 984 959 524
KAMSTRUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	1.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kamstrup AS Danmark	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14545632.00	14862934.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2263632.00	2433319.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1433357.00	1785806.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	931857.00	1127945.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19174478.00	20210004.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1632113.00	158598.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1632113.00	158598.00	



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	193500.00	120000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	248116.00	163134.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	441616.00	283134.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
18.80

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Selskapet har ikke stilt lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387
MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske
Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Beløp vises i hele norske kr

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	130 542 929	116 234 542
Driftskostnader			
Varekostnad	3, 4	87 826 166	76 234 650
Lønnskostnad	4, 5, 6	19 174 479	20 210 004
Annen driftskostnad	4, 5	16 481 784	13 297 120
Sum driftskostnader		123 482 429	109 741 774
Driftsresultat		7 060 500	6 492 768
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		914 820	1 029 265
Annen finanskostnad		65 098	157 986
Netto finansposter		849 722	871 279
Ordinært resultat før skattekostnad		7 910 222	7 364 047
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 742 368	1 621 032
Årsresultat		6 167 854	5 743 015
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	8	0	29 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	6 167 854	-23 256 985
Sum disponert		6 167 854	5 743 015



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i hele norske kr	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	47 771	48 713
Sum immaterielle eiendeler		47 771	48 713
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		1 131 184	1 119 169
Sum finansielle anleggsmidler		1 131 184	1 119 169
Sum anleggsmidler		1 178 955	1 167 882
Omløpsmidler			
Varer	9	666 794	1 203 086
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10, 11	15 936 962	14 585 025
Andre fordringer	11	27 988 758	38 812 316
Sum fordringer		43 925 720	53 397 341
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	746 848	710 425
Sum omløpsmidler		45 339 362	55 310 852
Sum eiendeler		46 518 317	56 478 734



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i hele norske kr	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	11 820 791	5 652 937
Sum opptjent egenkapital		11 820 791	5 652 937
Sum egenkapital		11 920 791	5 752 937
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	21 545 498	7 780 863
Betalbar skatt	7	1 741 426	3 035 547
Skyldige offentlige avgifter	12	6 737 027	4 613 504
Annen kortsiktig gjeld	11	4 573 575	35 295 883
Sum kortsiktig gjeld		34 597 526	50 725 797
Sum gjeld		34 597 526	50 725 797
Sum egenkapital og gjeld		46 518 317	56 478 734

31. desember 2022
Oslo, 30. mars 2023

DocuSigned by:
Jesper Daugaard
E64CAE0593EC476

Jesper Daugaard
daglig leder/styremedlem

DocuSigned by:
Per Trøjbo
38589F1BA65D40F...

Per August Trøjbo
styrets leder

DocuSigned by:
Henrik Rom
B72DE4433C66424...

Henrik Rom
nestleder



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Beløp vises i hele norske kr

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 910 222	7 364 047
Periodens betalte skatt		-3 035 547	-7 738 072
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		15 389 415	30 152 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		10 494 640	-21 724 428
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>30 758 730</u>	<u>8 053 547</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-1 722 307	-3 221 226
Utbetalinger av utbytte		<u>-29 000 000</u>	<u>-5 000 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-30 722 307</u>	<u>-8 221 226</u>
Netto endring i likvider i året		36 423	-167 679
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>710 425</u>	<u>878 104</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>746 848</u>	<u>710 425</u>



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele norske kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Cash Pool

Selskapet er del av en cash pool ordning med konsernet, cash poolen klassifiseres og behandles som bankinnskudd og kontanter.



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele norske kr

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i hele norske kr

Pr. virksomhetsområde

	2022	2021
System & Service	20 %	14 %
Komponenter	80 %	86 %

Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	130 542 929	116 234 542

Note 3 - Transaksjoner med selskap i samme konsern

Beløp vises i hele norske kr

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er følgende:

	2022	2021
Konserninternt salg	265 350	2 103 109
Konserninternt varekjøp	87 026 067	74 485 550
Konserninternt finanstransaksjoner	847 533	939 853
Sum	<u>88 138 950</u>	<u>77 528 512</u>



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele norske kr

Note 4 - Driftskostnader

Beløp vises i hele norske kr

	2022	2021
Frakt og transportkostnader	590 688	227 851
Honorarer, administrasjon og konsulentkostnader	9 228 409	8 374 492
Elektronisk kommunikasjon, porto, mv.	39 480	28 562
Salgs- og reklamekostnader	371 845	301 027
Reise-, diett-, representasjon- og bilkostnader	2 102 027	1 088 830
Garanti- og servicekostnad	1 191 973	255 958
Husleie, strøm og vedlikehold	2 131 454	2 270 047
Annen driftskostnad	825 907	750 352
Sum	16 481 783	13 297 119

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i hele norske kr

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	14 545 632	14 862 934
Arbeidsgiveravgift	2 263 632	2 433 319
Pensjonskostnader	1 433 357	1 785 806
Andre ytelser	931 857	1 127 945
Sum	19 174 478	20 210 004

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 18,8 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 632 113	158 598

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Selskapet har ikke stilt lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022
Revisjonshonorar	193 500
Andre attestasjonstjenester	15 100
Annen bistand	233 016

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele norske kr

Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 7 - Skatt

Beløp vises i hele norske kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	1 741 426	3 035 547
Endring utsatt skatt	942	-1 414 515
Årets totale skattekostnad	<u>1 742 368</u>	<u>1 621 032</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	7 910 222	7 364 047
Permanente forskjeller	9 633	4 280
Endring i midlertidige forskjeller	-4 283	6 429 614
Årets skattegrunnlag	<u>7 915 572</u>	<u>13 797 941</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 741 426	3 035 547

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-17 139	-21 422
Utestående fordringer	0	1
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-200 000	-200 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-217 139</u>	<u>-221 421</u>

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-4 284	-5 356
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	0	6 434 971
Utestående fordringer	1	-1
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-4 283</u>	<u>6 429 614</u>



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele norske kr

Note 8 - Egenkapital

Beløp vises i hele norske kr

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	5 652 937	5 752 937
Årsresultat	0	6 167 854	6 167 854
Egenkapital 31.12.	100 000	11 820 791	11 920 791

Note 9 - Varer

Beløp vises i hele norske kr

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	666 794	1 203 086

Note 10 - Prosjekter i arbeid

Beløp vises i hele norske kr

	2022	2021
Opptjent, ikke fakturert	229 047	435 687

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i hele norske kr

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	22 793	102 718
Andre fordringer	26 893 613	37 521 265
Sum	26 916 406	37 623 983
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	19 281 916	5 627 772
Kortsiktig gjeld	143 054	29 085 307
Sum	19 424 970	34 713 079

Note 12 - Bankinnskudd

Beløp vises i hele norske kr

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	742 246



DocuSign Envelope ID: 52CE9FC3-ECCD-434A-85E9-CBB095C1BCCC

Kamstrup AS

Org.nr: 984 959 524

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele norske kr

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i hele norske kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Kamstrup AS Danmark	100 000	100 %	100 %



DocuSign Envelope ID: EA863D15-B585-4817-B5F5-9DC48F82E3C0

Årsberetning 2022

Kamstrup AS

Adresse: Innspurten 1B, 0663 Oslo

Org.nr: 984959524 MVA

Virksomhetens art og hvor den drives

Kamstrup AS har sitt kontor i Oslo. Selskapet tilbyder produkter og services innenfor områdene energi- og vannforsyning. Kamstrups verditilbud omfatter hele verdikjeden med måleutstyr, kommunikasjonsinfrastruktur, datahosting og dataanalyse og driftssupport. Kamstrup har særlig fokus på at kundene får optimal utnyttelse av de data som Kamstrups målere viser med henblikk på å optimere driften av el-nettet og fjernvarmenettet, redusere vannspill og sikre korrekt avregning av forbruk.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har langsiktige kontrakter med solide kunder, og styret venter seg gode resultater i årene fremover. Det har etter regnskapets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat. Styret anser at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten.

Kamstrup AS omsatte i 2022 for NOK 130 542 929. Resultatet før skatt viser et overskudd på NOK 7 910 222, etter skatt NOK 6 167 854. Resultatet betraktes som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, fravær, og ytre miljø

Kamstrup AS har etter vår oppfatning et godt arbeidsmiljø. Totalt sykefravær i 2022 har vært 11,55 %, hovedsakelig grunnet langtidssykefravær. Kamstrup overvåker og kartlegger sykefraværet kontinuerlig, samt arbeider med tiltak for å få ned sykefraværet. Det er pr. 31.12.2022 ansatt 19,6 årsverk i virksomheten. Det har ikke blitt rapportert om vesentlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften, både ved ansettelse og ellers. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling. 10 av 20 ansatte er kvinner. For å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene, vil bedriften fortsette med å velge kandidater som er best kvalifisert for stillingen.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet er ISO 9001, ISO 14001, samt ISO/IEC 27001 sertifisert.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets ansvar og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Åpenhetsloven

Arbeidet med åpenhetsloven er pågående og vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettsider <https://www.kamstrup.com/no-no> innen 30.06.2023.

COVID-19

Komponentmangel, som er en avledet effekt av Covid-19, har påvirket Kamstrups leveringsevne. Det er imidlertid i tett dialog med kundene at Kamstrup AS lykkes i å få aksept fra kundene til at plassere ordre med lengere horisont og dermed beholde de gode relasjonene til våre kunder.



DocuSign Envelope ID: EA863D15-B585-4817-B5F5-9DC48F82E3C0

Disponering

Årets overskudd disponeres som følger:

Årets disponeringer:

Årets resultat	6 167 854
Til annen egenkapital	6 167 854
Avsatt utbytte	0

Oslo, 30. mars.2023

DocuSigned by:
Per Trøjbo
38589F1BABB5D40F...

Per Trøjbo
Styreleder

DocuSigned by:
Henrik Rom
B72DE4433C66424...

Henrik Rom
Nestleder

DocuSigned by:
Jesper Daugaard
E64CAF0593EC476...

Jesper Daugaard
Daglig Leder/Styremedlem